
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it  
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023   
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti - Enrico Di Berardino – Veronica Tomei (operatori incaricati) – tel: 0862.432176  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

D.D.G. Rep. n.   71    - 2022 - Prot. n. 14354    del   08/02/2022    Allegati 0 
Anno 2021 tit. VII cl. 1 fasc.45  
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. n. 650 del 3.08.2021, pubblicato sulla G.U. n. 69 del 31.08.2021 con il quale è stata 
indetta una Procedura selettiva, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 
Collaboratore Esperto Linguistico di Madre Lingua Italiana, con un impegno orario di 500 ore annue, 
per le esigenze del CLA (Centro Linguistico d'Ateneo) dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.D.G. n.  908 - 2021 del 23.11.2021 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della procedura di cui al visto precedente; 

VISTI gli atti della procedura concorsuale; 

VERIFICATA la regolarità formale della stessa; 

DISPONE 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa. 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 
 Cognome Nome TOTALE  
1 ANTONETTI Roberta 81 
2 CARMELITANO Luigi 78 
3 MILILLI Elisa 77,5 
4 MARCHETTI Ettore 74,1 
5 NARDIS Sabrina 61,45 
6 ARGIOLAS Silvano 51,9 
7 LENTO Federica 50,75 

Art. 3 – È dichiarata vincitrice della presente selezione la seguente candidata: 

Cognome Nome 
ANTONETTI Roberta 

 
 ART. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 
http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e inserito sull’apposita pagina web del sito all’indirizzo 
https://www.univaq.it/section.php?id=715&year=2019. 
 
L’Aquila, 8 febbraio 2022 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                              Dott. Pietro Di Benedetto 

F.to Pietro Di Benedetto 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 
con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it
https://www.univaq.it/section.php?id=715&year=2019

